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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szyld i rozeta klamki drzwiowej z podświetlonym otwo-

rem na klucz. 
Cechą charakterystyczną szyldu klamki drzwiowej wyposażonego w otwór na klucz i otwór na 

wkładkę klamki, według wzoru przemysłowego jest, że szyld zamykany tylną płytą, wyposażony jest 
we włącznik dotykowy elektroniki, umieszczony nad okolonym mocowaną na wcisk wkładką z transpa-
rentnego materiału, otworem na klucz oraz umieszczoną wewnątrz szyldu, pod włącznikiem, baterię  
i płytkę elektroniczną z diodami. 

Cechą charakterystyczną odmiany szyldu klamki drzwiowej wyposażonego w otwór na klucz  
i otwór na wkładkę klamki, według wzoru przemysłowego jest, że szyld zamykany tylną płytą, wyposa-
żony jest we włącznik dotykowy elektroniki, umieszczony nad okolonym mocowaną na wcisk wkładką 
z transparentnego materiału, otworem na klucz oraz umieszczoną wewnątrz szyldu, pod włącznikiem 
dotykowym, baterię i płytkę elektroniczną z diodami, pod którą znajduje się metalowa płyta zabezpie-
czająca. 

Cechą charakterystyczną rozety drzwiowej wyposażonej w otwór na klucz, według wzoru prze-
mysłowego jest, że rozeta zamykana tylną płytą, wyposażona jest we włącznik dotykowy elektroniki, 
umieszczony nad okolonym mocowaną na wcisk z transparentnego materiału, otworem na klucz oraz 
umieszczoną wewnątrz szyldu, pod włącznikiem dotykowym, baterię i płytkę elektroniczną z diodami. 

Cechą charakterystyczną odmiany rozety drzwiowej wyposażonej w otwór na klucz, według 
wzoru przemysłowego jest, że rozeta zamykana tylną płytą, wyposażona jest we włącznik dotykowy 
elektroniki, umieszczony nad okolonym mocowaną na wcisk wkładką z transparentnego materiału, 
otworem na klucz oraz umieszczoną wewnątrz rozety, pod włącznikiem dotykowym, baterię i płytkę 
elektroniczną z diodami, pod którą znajduje się metalowa płyta zabezpieczająca. 

Szyld klamki drzwiowej wyposażonej w otwór na klucz i otwór na wkładkę klamki, według wzoru 
przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 ukazuje szyld 1 zamykany tylną płytą 2, 
wyposażony we włącznik dotykowy elektroniki 3. Włącznik elektroniki 3 umieszczony jest nad otworem 4 
na klucz, który okolony jest mocowaną na wcisk wkładką z transparentnego materiału 5. Pod włączni-
kiem dotykowym 3 wewnątrz szyldu 1, umieszczona jest bateria 6 i płytka elektroniczna 7 z diodami. 

Odmiana szyldu klamki drzwiowej, wyposażonego w otwór na klucz i otwór na wkładkę klamki, 
według wzoru przemysłowego przedstawiona jest na fig. 2 rysunku. Szyld 1 klamki zamykany tylną 
płytą 2, posiada włącznik dotykowy elektroniki 3, umieszczony nad otworem 4 na klucz. Otwór 4 na 
klucz okolony jest mocowaną na wcisk wkładką z transparentnego materiału 5. Pod włącznikiem doty-
kowym 3 wewnątrz szyldu 1, umieszczona jest bateria 6, płytka elektroniczna 7 z diodami, a pod nią 
metalowa płyta zabezpieczająca 8. 

Rozetę drzwiową wyposażoną w otwór na klucz, według wzoru przemysłowego ukazuje fig. 3 
rysunku. Rozeta 9 zamykana tylną płytą 2 posiada, umieszczony nad otworem 4 na klucz włącznik 
dotykowy elektroniki 3. Otwór 4 na klucz okolony jest mocowaną na wcisk wkładką z transparentnego 
materiału 5. Pod włącznikiem dotykowym 3 umieszczona jest we wnętrzu rozety 9 bateria 6 i płytka 
elektroniczna 7 z diodami. 

Odmianę rozety drzwiowej wyposażonej w otwór na klucz, według wzoru przemysłowego obra-
zuje fig. 4 rysunku. Rozeta 9 zamykana tylną płytą 2, a nad otworem 4 na klucz znajduje się włącznik 
dotykowy elektroniki 3. Otwór 4 na klucz okolony jest umocowaną na wcisk wkładką z transparentne-
go materiału 5. Wewnątrz rozety 9, pod włącznikiem dotykowym 3 umieszczona jest bateria 6, płytka 
elektroniczna 7 z diodami, a pod nią metalowa płyta zabezpieczająca 8. 

Cechą istotną szyldu klamki drzwiowej, wyposażonego w otwór na klucz i otwór na wkładkę 
klamki, według wzoru przemysłowego jest, że szyld 1 zamykany tylną płytą 2, wyposażony jest we 
włącznik dotykowy 3 elektroniki umieszczony, nad okolonym mocowaną na wcisk wkładką z transpa-
rentnego materiału 5, otworem 4 na klucz oraz umieszczoną wewnątrz szyldu 1, pod włącznikiem 
dotykowym 3, baterię 6 i płytkę elektroniczną 7 z diodami. 

Cechą istotną odmiany szyldu klamki drzwiowej, wyposażonego w otwór na klucz i otwór na 
wkładkę klamki, według wzoru przemysłowego jest, że szyld 1 zamykany tylną płytą 2 wyposażony 
jest we włącznik dotykowy 3 elektroniki, umieszczony nad okolonym mocowaną na wcisk wkładką  
z transparentnego materiału 5, otworem 4 na klucz oraz umieszczoną wewnątrz szyldu 1, pod włącz-
nikiem dotykowym 3, baterię 6 i płytką elektroniczną 7 z diodami, pod którą znajduje się metalowa 
płyta zabezpieczająca 8. 
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Cechą istotną rozety drzwiowej wyposażonej w otwór na klucz, według wzoru przemysłowego 
jest, że rozeta 9 zamykana tylną płytą 2, wyposażona jest we włącznik dotykowy 3 elektroniki, umiesz-
czony nad okolonym mocowaną na wcisk wkładką z transparentnego materiału 5, otworem 4 na klucz 
oraz umieszczona wewnątrz rozety 9, pod włącznikiem dotykowym 3, baterią 6 i płytką elektroniczną 7 
z diodami. 

Cechą istotną odmiany rozety drzwiowej wyposażonej w otwór na klucz, według wzoru przemy-
słowego jest, że rozeta 9 zamykana tylną płytą 2 wyposażona jest we włącznik dotykowy 3 elektroniki, 
umieszczony nad okolonym mocowaną na wcisk wkładką z transparentnego materiału 5, otworem 4 
na klucz oraz umieszczoną wewnątrz rozety 9, pod włącznikiem dotykowym 3, baterię 6 i płytkę elek-
troniczna 7 z diodami, pod którą znajduje się metalowa płyta zabezpieczająca 8. 
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